ПРИКАЗ №2/18-П

по МБОУаи №46 "Об открытии школьного спортивного клуба"от 01 сентября 2018 г.

гНа основании Приказа № 213-П по УО гМахачкалы от 01.06.2018 г. и в целях реализациистратегии развития физической культурыи спорта, развития детско-юношеского спорта в школе,приобщения учащихсяк систематическим занятиям физической культурой и спортом,

: ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ«СОШ №46» структурное подразделение физкультурно-
оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК"Олимпиец":
2. Назначить руководителя физического воспитания Омарова А.И. руководителем ШСК
"Олимпиец"
3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Р-ты Рагимханов Р.Р.